
                                                  Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n°296 del06/09/2011

                   DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE                   DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  
GENERALEGENERALE       

N°160 DEL 06/09/2011

OGGETTO Attivazione  convenzione  per  l’erogazione  di  prodotti  dietetici  senza 
glutine  da parte  della  società  Celiachia  e  non solo  s.n.c  di  Fabiana 
Farigu e Alberto Laurini ex D.LGS 114/1998.

SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

VISTA   la  Deliberazione  della  Regione  Autonoma  della  Sardegna°26/9  del  24.05.2011 
avente  ad  oggetto  “Prodotti  senza  glutine  ai  pazienti  celiaci.Estensione  delle  strutture 
autorizzate all’erogazione”;

VISTA  l'allegata  nota  prot.  n°  2011/16964   del  06/07/2011  con  la  quale  il  Dr.Alberto 
Laurini,in qualità di legale rappresentante della società Celiachia e non solo di Fabiana Farigu 
e Alberto Laurini chiede l’attivazione di convenzione come da D.R. succitata;

VISTO l’allegato schema di convenzione per l’erogazione di prodotti dietetici senza glutine 
da parte di esercizi commerciali specializzati  e ritenutolo conforme alle vigenti disposizioni 
legislative;

VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
                           

                  
                                                                   DELIBERA

DI  APPROVARE l’allegato schema di convenzione per l’erogazione di prodotti 
dietetici senza glutine da parte della società Celiachia e non solo di Fabiana Farigu e 
AlbertoLaurini

DI FARE FRONTE alla relativa spesa presunta in € 20.000,00 con i fondi di cui allo
Specifico budget  anno 2011 - Codice n° 0501010401;

DI INCARICARE dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Affari Generali e 
Legali ed il Servizio Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza;



             

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. FRANCESCO PINTUS

                                                                              FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO                                                     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

  DOTT. ORLANDO SCINTU                                                                 DR.ATTILIO MURRU

  FIRMA  APPOSTA                                                                                    FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI
                     DOTT. ANTONIO MARIO 

FIRMA APPOSTA



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 
decorrenza dal 07/09/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                                           FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva  in  quanto  non  soggetto  a  controllo  preventivo  (art.  29,  2°  comma  L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _____________in  quanto  al controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2011/22393

Lanusei, li 07/09/2011
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                                           FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Collegio dei Sindaci;
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali;
− Dirett. Servizio Bilancio;


	                   DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE       
	N°160 DEL 06/09/2011
	VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
	Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;
	SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
	                           
	                  
	                                                                   DELIBERA
	DI  APPROVARE l’allegato schema di convenzione per l’erogazione di prodotti dietetici senza glutine da parte della società Celiachia e non solo di Fabiana Farigu e AlbertoLaurini
	             
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



